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NANOLOGICAS CFO LÄMNAR BOLAGET
Nanologicas Chief Financial Officer Eva Osterman har beslutat att lämna bolaget. Eva kommer att 
vara kvar i koncernen fram till den 31 augusti 2026 för att säkerställa en smidig överlämning och 
stödja rekryteringen av efterträdare. Rekryteringsprocessen har inletts.

”Eva har sedan hon började 2017 haft en central roll i bolaget och varit en stor del i att forma det 
Nanologica vi är idag”, säger Andreas Bhagwani, vd för Nanologica AB. ”Som CFO har hon varit 
avgöranden för flera viktiga milstolpar, inklusive börsnoteringen på Nasdaq Stockholm 2022, och hon 
har skapat förutsättningar för att även som litet bolag kunna hantera de krav som finns för ett noterat 
bolag. Evas breda kunnande och omvittnade kapacitet har varit en stor tillgång för bolaget och jag vill 
rikta ett stort och varmt tack för hennes stöd och stora engagemang genom åren och önska henne all 
lycka framöver.”
 
”Efter mer än 9 år i bolaget är det dags för mig att gå vidare. Bolaget och teamet har betytt mycket för 
mig och jag känner stolthet över den resa vi har gjort tillsammans. Jag är övertygad om att bolaget idag 
står starkt och är väl rustat för sin fortsatta tillväxt. Jag kommer med stort intresse följa utvecklingen 

säger Eva Osterman.framöver”, 
 
Eva kommer att fortsätta i sin roll som CFO till den 31 augusti för att säkerställa en smidig 
överläming och stödja rekryteringen av efterträdare. Arbetet med att hitta hennes efterträdare har 
påbörjats.
 

För ytterligare information, vänligen kontakta
Johanna Westerberg
Director IR, Communications and Marketing
johanna.westerberg@nanologica.com
+46 72 211 21 90

Om Nanologica AB (publ)
Nanologica är en svensk life science‑koncern som erbjuder avancerade lösningar inom utveckling, 
tillverkning och rening av läkemedelssubstanser. Genom att kombinera expertis inom 
materialvetenskap, nanoteknik och kemisk processutveckling med tjänster inom kontraktsutveckling 
och tillverkning tillhandahåller Nanologica en integrerad plattform som stödjer hela värdekedjan från 
tidig utveckling till kommersiell produktion av läkemedelssubstanser. Nanologicas erbjudande 
möjliggör effektiv och skalbar produktion av läkemedelssubstanser, med särskild styrka inom 
komplexa molekyler och peptidbaserade läkemedel, såsom behandlingar inom diabetes och obesitas. 
Bolaget positionerar sig som en långsiktig partner till läkemedelsindustrin, med målet att bidra till att 
fler patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar och kostnadseffektiva 
läkemedel. Koncernen har ca 70 anställda med huvudkontor i Södertälje. Nanologicas aktie (ticker 
NICA) är noterad på Nasdaq Stockholms huvudlista sedan 2022. För ytterligare information, vänligen 
besök .www.nanologica.com
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